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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedurer for
krav til råvarer, herunder fysisk og visuel kontrol ved
varemodtagelse samt fugtighedsanalyse. Virksomheden
redegører mundtligt for rengørings- og desinfektionsmidler.
Kontrolleret virksomhedens vandkvalitet - herunder
fremvisning af seneste vandkvaliets analyse ved lokalt
vandværk d. 12.5.2025.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af lokaler og udstyr, som ikke
kommer i kontakt med fødevarer. Virksomhedens procedurer
for periodisk rengøring af gulvvask og rengøring af kaffekar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedurer i dens
risikoanalyse for emballage (udpeget som GMP) samt
modtagelses og indkøb af råvarer og andre varer (GMP). Vejledt
konkret om uddybning af deres procestrin for emballage og
herunder afsnit om plast samt deres GMP-procedurer for
intern fugtighedsanalyse af grønne kaffebønner.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: https://kaffelars.dk/
Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
manglende obligatoriske oplysninger ved fjernsalg på
virksomhedens hjemmeside https://kaffelars.dk/ af Chai rixh
340 g., Chai Tea Spice 1 kg., lakrids te og hot chocolate silky
smooth. Virksomheden har fjernet de pågældende produkter
på deres hjemmeside og det er derfor ikke længere muligt at
købe via deres hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.
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Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhedsdokumentation et led tilbage af
fødevarekontaktmaterialer: 1000 g. brun papir pose med indvendig plast belægning samt 250 g. plast pose.
Kontrolleret: Virksomhedens modtagne overensstemmelseserklæring på 1000 g. brun papir pose med indvendig
plast belægning samt 250 g. plast pose. følgende er konstateret: Virksomheden fremviser modtagen
dokumentation for FKM, 1000 g. brun papir pose med indvendig plast belægning samt 250 g. plast pose. Ved
begge poser, står der anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur). FKM er af materialet plast og
der mangler oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver. Dokumentationen
er på engelsk og der står "specfication sheet for ...". I begge dokumenter står der "All bag laminates and valves
have been tested for compliance with EU regulations". Der står ingen specifik overholdelse eller erklæring,
såsom Rammeforordning 1935/2004, GMP-forordning 2023/2006 samt plastforordning 10/2011.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om indhentning af overensstemmelseserklæring for 1000 g. brun papir pose med indvendig
plast belægning samt 250 g. plast pose herunder med erklæring for overholdelse af Rammeforordning
1935/2004, GMP-forordning 2023/2006 samt plastforordning 10/2011.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


